UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, considerando a Lei

nº11.180, de 23 de setembro de 2005; o Manual de Orientações Básicas (2006); a Portaria do Ministério da Educação (MEC) nº976, de 27 de julho de 2010; a

Resolução do Conselho Deliberativo do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação (FNDE) nº42, de 4 de novembro de 2013 e o Regimento Interno do

PET (2021); resolve publicar o Resultado Final do Edital nº13/PROGRAD/2023.

Candidato(a) Currículo Histórico Carta Entrevista Nota final Classificação

1º Leonardo de Azevedo Motta 1,0 1,0 1,0 7 10,0 Bolsista

2º Karen Cristina da Silva Correa 1,0 1,0 1,0 7 10,0 Bolsista

3º Fabiana Feliciano de Souza 1,0 1,0 1,0 7 10,0 Bolsista

4º Hugo Costa Tavares 1,0 1,0 1,0 6,8 9,8 Não bolsista

5º Jaqueline Garcia dos Santos Barbosa 1,0 1,0 1,0 7 9,7 Não bolsista

6º Aislan Petrucio Silva de Araújo 0,6 1,0 1,0 7 9,6 Não bolsista

7º Rodrigo Romão Almeida Miranda 0,6 1,0 1,0 7 9,6 Não bolsista

8º Isabelle Cristina Alves Ferreira 0,8 1,0 1,0 6,8 9,6 Não bolsista

9º Julyanne Coutinho Lisboa 0,8 1,0 1,0 6,8 9,6 Não bolsista

10º Mateus Ferreira Martins de Jesus 1,0 1,0 1,0 6,6 9,6 Aprovado

11º Calebe Pedro de Oliveira 1,0 0,5 1,0 7 9,5 Aprovado

12º Rayane Vitória de Sant'Anna dos Santos 1,0 0,5 1,0 7 9,5 Aprovada

13º Gabrielle Rocha Camilo de Oliveira 1,0 0,5 1,0 7 9,5 Aprovada

14º Lohanne Coelho Toloto 0,4 1,0 1,0 7 9,4 Aprovada

15º Gabriella Ramos Antunes de Souza 7,64 0,6 0,5 1,0 7 9,1 Aprovada

16º Suellen Quadrat de Almeida 4,36 0,6 0,5 1,0 7 9,1 Aprovada

17º Luiz Fernando Martins de Souza 1,0 1,0 1,0 6 9,0 Aprovado

18º Gabriel Marins Campos 1,0 0,75 1,0 6 8,75 Aprovado

19º Ruan Paulo Tavares da Silva 0,6 1,0 1,0 6 8,6 Aprovado

20º Maria Fernanda de Oliveira Ferreira Raimundo 0,8 1,0 1,0 5,5 8,3 Aprovada

21º Beatriz Bahiense Tavares 0,8 0,75 1,0 5,5 8,05 Aprovada

22º João Octávio de Paula Santos 0,8 0,75 1,0 5,5 8,05 Aprovado

23º Marlon Silva Accioly de Souza 0,8 1,0 1,0 5 7,8 Aprovado

24º Gabriel Meireles Sales 0,6 1,0 1,0 5 7,6 Aprovado
*Conforme os subitens 7.3. e 7.6. do Edital, os candidatos que não compareceram na Entrevista não obtiveram a nota mínima para aprovação.

Seropédica, 16 de maio de 2023.

Nidia Majerowicz

Pró-Reitora de Graduação